
 

 

AREA DI CAMPUS DI CESENA – SETTORE AFFARI GENERALI E PERSONALE 
Via dell’Università, 50  |  47521 Cesena  |  Italia  |  Tel. + 39 0547 338251 - 339123 - 338232 - 339821 - 338366 
e-mail acce.affarigenerali@unibo.it  |  PEC scriviunibo@pec.unibo.it  
Responsabile del procedimento: Leonardo Piano 

Oggetto: elezioni di n. 2 rappresentanti del personale tecnico amministrativo nel Consiglio di 
Campus di Cesena – triennio 2025-2028 – riapertura dei termini per la presentazione 
delle candidature 

 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CAMPUS DI CESENA 
 
 
Richiamato lo Statuto di Ateneo di cui al D.R. n. 1203 del 13.12.2011 e ss.mm.ii. come modificato 

con D.R. n. 236/2024 del 20/02/2024, in particolare, l’art. 24 (Consiglio di Campus); 
 
Richiamato il Regolamento di funzionamento dei Campus di cui al D.R. n. 592/2013 del 

30/07/2013 e ss.mm.ii. come modificato con D.R. n. 634/2024 del 02/05/2024, in 
particolare l’art. 6 (Elezioni delle Rappresentanze del Personale Tecnico 
Amministrativo nei Consigli di Campus); 

 
Richiamato il Decreto Rep. 2140/2024 prot. 355964 del 11/11/2024 del Presidente del Consiglio 

di Campus di Cesena, con il quale sono state indette le elezioni di n. 2 rappresentanti 
del personale tecnico amministrativo nel Consiglio di Campus di Cesena – triennio 
2025-2028, e, in particolare, l’art. 5, che fissa al 17/12/2024 ore 12:00 il termine 
ultimo per la presentazione delle candidature; 

 
Preso atto che alla scadenza del 17 dicembre 2024 ore 12:00 è pervenuta un’unica candidatura, 

a fronte di due posti messi a bando; 
 
Considerato  che le tempistiche per le suddette elezioni suppletive consentono la riapertura dei 

termini per la presentazione delle candidature; 
 
Rilevata pertanto la necessità di modificare il bando d’indizione della parte relativa ai termini 

per la presentazione delle candidature; 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 
Riapertura dei termini per la presentazione delle candidature 

 
1. A parziale modifica dell’art. 5 del Decreto Rep. 2140/2024 prot. 355964 del 11/11/2024, le 
candidature per le elezioni di n. 2 rappresentanti del personale tecnico amministrativo nel Consiglio 
di Campus di Cesena – triennio 2025-2028 sono presentate improrogabilmente entro le ore 12:00 
di giovedì 19/12/2024. 
 



 

 

AREA DI CAMPUS DI CESENA – SETTORE AFFARI GENERALI E PERSONALE 
Via dell’Università, 50  |  47521 Cesena  |  Italia  |  Tel. + 39 0547 338251 - 339123 - 338232 - 339821 - 338366 
e-mail acce.affarigenerali@unibo.it  |  PEC scriviunibo@pec.unibo.it  
Responsabile del procedimento: Leonardo Piano 

2. Resta invariata la restante parte del sopraccitato Decreto Rep. 2140/2024 prot. 355964 del 
11/11/2024. 
 

Articolo 2 
Pubblicità 

 
3. Il presente decreto verrà pubblicato nell’Albo online di Ateneo. 
 
 
Cesena, 17 dicembre 2024 

 
 

Il Presidente del Consiglio di Campus di Cesena 
Prof. Massimo Cicognani 

(firmato digitalmente) 


		2024-12-17T11:08:32+0000
	Massimo Cicognani




